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O G Ó L N O P O L S K I E

WPROST.PL
Autostrada A1. Co już mamy, co jest budowane i kiedy koniec?
Przebiegająca przez środek Polski trasa, od Gdańska do granicy z Czechami w
Gorzyczkach,  będzie  miała  ok.  580 km długości.  Kierowcy korzystają  już  z
blisko 480 km autostrady A1. Kolejne 102 km są w budowie.
https://auto.wprost.pl/aktualnosci/10242287/autostrada-a1-co-juz-mamy-co-jest-
budowane-i-kiedy-koniec.html

WNP.PL
W przyszłym tygodniu przełom w sprawie Huty Częstochowa?
W  poniedziałek  mogą  napłynąć  cztery  oferty  w  sprawie  kupna  Huty
Częstochowa.  Wśród  najbardziej  zainteresowanych  wydaje  się  być  Liberty
Steel. Do terminu ogłoszenia upadłości zostały niecałe dwa tygodnie.
https://www.wnp.pl/wiadomosci/w-przyszlym-tygodniu-przelom-w-sprawie-
huty-czestochowa,351328_1_0_0.html

SILESIADZIECI.PL
Dodatkowe punkty dla zaszczepionych dzieci
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach wydał wyrok, który oznacza, że 
można premiować dzieci, które otrzymały komplet szczepień podczas rekrutacji 
w przedszkolach oraz żłobkach.
https://silesiadzieci.pl/artykul/7653/dodatkowe-punkty-dla-zaszczepionych-
dzieci

WP.PL
Kolejne problemy ze stadionem Rakowa Częstochowa. Rozpoczęcie budowy
może zostać opóźnione
Do 10 września przedłużono termin składania ofert, a do tego miasto ma 
zagwarantowane 37 milionów zł na budowę obiektu, a projekt zakłada nawet 
dwukrotnie większy koszt.
https://sportowefakty.wp.pl/pilka-nozna/838330/pko-ekstraklasa-kolejne-
problemy-ze-stadionem-rakowa-czestochowa-rozpoczecie-bud
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L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
WIĘCEJ PĄTNIKÓW
W sierpniu do Częstochowy przyszły 64 piesze pielgrzymki, a w nich 70 tys. 
osób. To więcej niż rok temu.

Powstanie Park Zaślubin?
Zakończyła się weryfikacja projektów do szóstej edycji budżetu 
obywatelskiego.

Grill park na Promenadzie powstanie jeszcze w tym roku
Idea budowy grill parku na Promenadzie im. Niemena narodziła się w głowach
mieszkańców Północy, którzy zgłosili zadanie do budżetu obywatelskiego.
http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25096384,czestochowa-
grill-park-na-promenadzie-powstanie-jeszcze-w-tym.html

DZIENNIK ZACHODNI 
Ponad 600 wniosków zgłoszono do budżetu obywatelskiego w Częstochowie
Od 6 września częstochowianie będą mogli głosować na najlepsze propozycje 
zgłoszone do kolejnej edycji budżetu obywatelskiego.
https://plus.dziennikzachodni.pl/ponad-600-wnioskow-zgloszono-do-budzetu-
obywatelskiego-w-czestochowie/ar/c1-14357197

GAZETAKLOBUCKA.PL
Nowa autostrada nie dla ciężarówek
Autostrada między Pyrzowicami i Częstochową miała być dostępna dla 
ciężarówek o masie ponad 12 ton.
http://gazetaklobucka.pl/2019/08/18/nowa-autostrada-nie-dla-ciezarowek/

WCZESTOCHOWIE.PL
Uwaga piesi. Od poniedziałku remont chodnika przy ul. 11 Listopada
Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie poinformował, że w 
poniedziałek, 19 sierpnia rozpocznie się przebudowa chodnika przy ul. 11 
Listopada na wysokości bloków 28 i 30.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33519,uwaga-piesi.-od-poniedzialku-
remont-chodnika-przy-ul.-11-listopada
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ŻYCIECZESTOCHOWY.PL
Lokalne ulice po przebudowach
Zakończyły się przebudowy odcinków ulic Ikara (Grabówka), Sikorskiego 
(Częstochówka-Parkitka) i Różanej na Błesznie. Duża inwestycja trwa również 
na ulicy Łódzkiej.
https://zycieczestochowy.pl/lokalne-ulice-po-przebudowach/

RADIOJURA.COM.PL
Rada  Miasta  apeluje  do  rządu  o  podjęcie  pilnych  działań  w  sprawie
częstochowskiej ISD Huty
Samorządowcy przyjęli nawet uchwałę i stanowisko w sprawie udzielenia przez
rząd efektywnej pomocy dla zakładu.
https://www.radiojura.pl/rada-miasta-apeluje-do-rzadu-o-podjecie-pilnych-
dzialan-w-sprawie-czestochowskiej-isd-huty.html

Od najbliższego poniedziałku (19.08.) pasażerowie inaczej pojadą na linii nr
18
Powodem jest brak przejazdu spowodowany przebudową w ul. Zawodziańskiej,
informuje Miejski Zarząd Dróg.
https://www.radiojura.pl/od-najblizszego-poniedzialku-19-08-pasazerowie-
inaczej-pojada-na-linii-nr-18.html

TV. ORION
Most do remontu
Inwestycja warta ponad 10 milionów złotych obejmująca remont  mostu przy
ulicy  Zawodziańskiej  to  kolejne  prace  podejmowane  w  ramach  programu
„Lepsza komunikacja”.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=28045
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